**Proschowicze.** Currus unus, equi 4, auriga Benedictus Krzaczko cum framea. Pedites 2, primus Paulus Sijnowczik cum gladio et bombarda, secundus Felix Wozek cum gladio et bombarda. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, catena.

**Contenta in curru:** panis capecie 6, caseorum capecie 6, piscium capecie 6, lardi perne 6, pise metreta 1, milij coretus 1, pultum ordei coretus 1, farine triticee cibrate coretus 1, farine siliginacee coreti 2, butijri *faska* 1, salis coretus 1.

#### Dobczicze.

**Skawina.** Redimerunt currum bellicum per grossos 30, fp. 22, gr. 15.

**Thimbarg.** — **Piwnicza.** — **Chrzanow.** — **Miszlimicze.** — **Skala.** — **Wolbram.**

**Mijechow.** Currus unus, equi 4, auriga Paulus Bicz cum framea, pedites 2, Nicolaus Wiwotka cum gladio et securi, secundus Stanislaus Glowacki cum gladio et securi, tertius dispensator Albertus Odoij cum gladio et bombarda. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, catene 2.

**Contenta in curru:** farine de grano siliginis *pithlowaneij* sacci 3, panis persalsi capecie 4, lardi perne 4, pise coreti 2, pultum de grano ordei coreti 2, papaueris coretus 1, caseorum capecie 4, piscium capecie 4, butijri lapis 1, salis *faska*.

**Oszwieczim.** Nostre litere que in Slezia.

**Czchow,** redemit currum bellicum per gros. 30, fp. 25, gr. 28.

**Wojnicz.** Currus unus, equi quatuor, auriga Lucas Paluch cum framea, pedites 2, primus Johannes Gradek cum gladio et bombarda, secundus Felix Polonka cum gladio et bombarda. Circa hunc currum fossorium, securis, ligo, catena.

**Contenta in curru:** farine cibrate sacci 4, carnium fumigatum bovis quarte 2, lardi perne 2, pise coretus 1, pultum de grano ciceris coretus 1, milij coretus 1, butijri *faska* 1, caseorum capecia 1, salis *czethnar* 1. Item laicellus Joseph Kulik cum gladio in curru.

**Sandecz noua.** Currus 2, equi 4, aurige duo, primus Sebastianus cum gladio, secundus Stanislaus Gielonek cum gladio. Peditum 4, primus Philippus Starowieski in equo circa currus, cum gladio, cum bombarda parva alias *s krzoske* et lancea, secundus Albertus Broda cum gladio et lancea, tertius Nicolaus Pachuch cum gladio et bombarda, quartus Albertus Michalowicz cum gladio et bombarda. Circa hos currus fossoria 2, ligones duo, secures 2, catene 2, *hakownicze* duo, globulorum sexagena, sacci pulveris ad *hacownicze* duo, *stupel* ferreus unus.

**Contenta in curru:** lardi perne 2, farine siliginacee cibrate sacci 4, pise *czwierczi* 6, pulcium de grano ciceris *czwierczi* 6, milij *czwierczi* 6,